
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/124/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.222, art.235, art. 236, art.239, art. 258 ust.1, oraz art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), art.18 
ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), art. 28 ust.3 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 87), oraz art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Szczawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o 235.643,09 zł, plan dochodów po  zmianie wynosi 
14.487.160,68 zł jak w załączniku nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące: 13.929.819,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) dochody majątkowe: 557.340,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o 235.643,09 zł, plan wydatków po zmianie  wynosi 
14.987.160,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 12.005.703,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10.195.701,65 zł, z czego; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.352.355,74 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.843.345,91 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 241.406,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.558.595,51 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 10.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 170.700,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianie wynoszą 2.981.457,52 zł. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Szczawa wynosi 500 000,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 500 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Szczawa wynoszą 500 000,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 7949



3. Rozchody Gminy Szczawa wynoszą 0,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kaliciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7949



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXVI/124/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 15.12.2025

Dział Rozdział

1 2

020

02001

700

70005

70007

750

75023

756

75601

75615

75616

Strona 1 z 2

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

468 806,00 -58 774,00 131 485,16 541 517,16

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 1 417,00 1 417,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 309 000,00 0,00 7 644,00 316 644,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
418 060,00 0,00 9 061,00 427 121,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
3 500,00 0,00 5 894,14 9 394,14

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 500,00 0,00 5 894,14 9 394,14

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 933 290,24 -61 774,00 147 181,30 5 018 697,54

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 6 041,59 6 541,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 6 041,59 21 041,59

Administracja publiczna 48 004,00 0,00 6 041,59 54 045,59

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 32 625,00 0,00 21 682,30 54 307,30

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 720,00 -12 082,03 0,00 637,97

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 445,00 -12 182,03 21 682,30 54 945,27

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 305,00 0,00 71 615,93 141 920,93

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 405,00 -100,00 71 615,93 141 920,93

Gospodarka mieszkaniowa 115 850,00 -12 282,03 93 298,23 196 866,20

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Gospodarka leśna 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

bieżące

Leśnictwo 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

3 4 5 6 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Szczawa na rok 2025 w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7949



75618

758

75835

900

90002

754

75412

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Ogółem: 14 251 517,59 -242 831,03 478 474,12 14 487 160,68

majątkowe razem: 557 340,77 -11 999,00 11 999,00 557 340,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 11 999,00 11 999,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

11 999,00 -11 999,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 11 999,00 -11 999,00 11 999,00 11 999,00

0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 999,00 -11 999,00 11 999,00 11 999,00

bieżące razem: 13 694 176,82 -230 832,03 466 475,12 13 929 819,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
550 000,00 -156 776,00 0,00 393 224,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 550 000,00 -156 776,00 0,00 393 224,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 960,00 -156 776,00 0,00 541 184,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 34 023,00 0,00 218 954,00 252 977,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 34 023,00 0,00 218 954,00 252 977,00

Różne rozliczenia 6 180 081,61 0,00 218 954,00 6 399 035,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7,00 7,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 000,00 0,00 734,00 25 734,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
45 602,92 -3 000,00 741,00 43 343,92

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -744,00 0,00 256,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 304,00 304,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 67 000,00 0,00 129 291,16 196 291,16

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 800,00 0,00 1 890,00 8 690,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 71 000,00 -23 030,00 0,00 47 970,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 237 372,00 -35 000,00 0,00 202 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7949



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXVI/124/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 15.12.2025

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

149 065,09 19 065,09 19 065,09 325,54 18 739,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 065,09 19 065,09 19 065,09 325,54 18 739,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

190 280,00 190 280,00 168 280,00 1 500,00 166 780,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 280,00 230 280,00 208 280,00 1 500,00 206 780,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 1 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 1 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 613 292,20 2 582 976,45 2 438 482,45 1 856 728,72 581 753,73 0,00 144 494,00 0,00 0,00 0,00 2 030 315,75 2 030 315,75 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00

4 813 292,20 2 566 976,45 2 422 482,45 1 856 728,72 565 753,73 0,00 144 494,00 0,00 0,00 0,00 2 246 315,75 2 246 315,75 0,00

3 690 356,20 1 660 040,45 1 656 638,45 1 261 007,72 395 630,73 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 2 030 315,75 2 030 315,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00

3 936 356,20 1 690 040,45 1 686 638,45 1 261 007,72 425 630,73 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 2 246 315,75 2 246 315,75 0,00

68 444,00 68 444,00 68 444,00 0,00 68 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 444,00 48 444,00 48 444,00 0,00 48 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 995,76 30 653,99 30 653,99 0,00 30 653,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 341,77 545 341,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00

580 695,76 30 653,99 30 653,99 0,00 30 653,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 041,77 550 041,77 0,00

575 635,76 30 293,99 30 293,99 0,00 30 293,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 341,77 545 341,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00

580 335,76 30 293,99 30 293,99 0,00 30 293,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 041,77 550 041,77 0,00

641 847,34 641 847,34 464 814,53 251 453,00 213 361,53 0,00 177 032,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 943,09 15 943,09 15 943,09 0,00 15 943,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 790,43 657 790,43 480 757,62 251 453,00 229 304,62 0,00 177 032,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Szczawa na rok 2025

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7949



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

330 295,13 330 295,13 305 931,00 251 453,00 54 478,00 0,00 24 364,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 943,09 15 943,09 15 943,09 0,00 15 943,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 238,22 346 238,22 321 874,09 251 453,00 70 421,09 0,00 24 364,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 349,40 1 526 249,40 1 514 249,40 241 961,57 1 272 287,83 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 349,40 1 551 249,40 1 539 249,40 241 961,57 1 297 287,83 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00

709 349,40 657 249,40 657 249,40 220 431,00 436 818,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 349,40 682 249,40 682 249,40 220 431,00 461 818,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00

14 751 517,59 11 940 760,07 10 130 758,56 6 352 355,74 3 778 402,82 241 406,00 1 558 595,51 0,00 0,00 10 000,00 2 810 757,52 2 810 757,52 0,00

-96 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

331 643,09 110 943,09 110 943,09 0,00 110 943,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 700,00 220 700,00 0,00

14 987 160,68 12 005 703,16 10 195 701,65 6 352 355,74 3 843 345,91 241 406,00 1 558 595,51 0,00 0,00 10 000,00 2 981 457,52 2 981 457,52 0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7949



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXVI/124/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 15.12.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 -50 000,00 80 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

Uzupełnienie wodociągów w Szczawie 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja kanalizacji w Szczawie 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg w Szczawie 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 030 315,75 216 000,00 2 246 315,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 030 315,75 216 000,00 2 246 315,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 975 000,00 216 000,00 2 191 000,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 1 975 000,00 216 000,00 2 191 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 315,75 0,00 55 315,75

Zakup programu do informacji przestrzennej 55 315,75 0,00 55 315,75

752 Obrona narodowa 545 341,77 4 700,00 550 041,77

75295 Pozostała działalność 545 341,77 4 700,00 550 041,77

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 545 341,77 4 700,00 550 041,77

Zakup Inwestycyjny - Agregat prądotwórczy stacjonarny 22kW 51 414,00 4 700,00 56 114,00

Zakup Inwestycyjny - Agregat prądotwórczy stacjonarny 40kW 64 083,00 0,00 64 083,00

Zakup Inwestycyjny - Ciągnik Rolniczy 288 800,00 0,00 288 800,00

Zakup Inwestycyjny - Maszt oświetleniowy wieża atlas copco hilight e3+ 35 670,00 0,00 35 670,00

Zakup Inwestycyjny - Piła do betonu i stali 7 995,00 0,00 7 995,00

Zakup Inwestycyjny - Piła do drewna 2 458,77 0,00 2 458,77

Zakup Inwestycyjny - Pompa do wody zanieczyszczonej 20 998,00 0,00 20 998,00

Zakup Inwestycyjny - Przyczepa do transportu wody pitnej - pojemność 5000L 49 200,00 0,00 49 200,00

Zakup Inwestycyjny - Radiotelefon stacjonarny ze zdalnym sterowaniem IP 24 723,00 0,00 24 723,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 000,00 0,00 53 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7949



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji w Limanowej 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 000,00 0,00 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Modernizacja placu manewrowego przy reminie OSP w Szczawie 33 000,00 0,00 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 100,00 0,00 52 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 100,00 0,00 52 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Szczawie 40 000,00 0,00 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 12 100,00 0,00 12 100,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 12 100,00 0,00 12 100,00
Razem

Razem 2 810 757,52 170 700,00 2 981 457,52

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7949


	UCHWAŁA NR XXVI/124/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXVI/124/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 15.12.2025
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXVI/124/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 15.12.2025
	Zalacznik 3

		2025-12-18T13:17:25+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




